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— En stor kommitté af C. P. — Provinsens inspektör synesMången lyckaa som larmart, men 
mången laller. Skillnaden liggerj banar beta re håller f. n. sam- vara vaksam, enär flere boteil
hos mannen. Den tom torll-ei i »u- man trade i Montreal. Hvad svå värdar i olika delar liafva bötfällts

— Ej så få landsökare styra 
kosan till de konst bevattnade lan
den söder om Lcthbridge.

— Tullkontrollören i Calgary 
Mr A mos Row har gifvits afsked 
med pension. Mr. A. Allen har 
utnämts i hans ställe.

— Ett haniskt blodsdåd utspe
lades vid Innisfail i tisdags, i det 
en sektionsarbete re, Arthur Rio- 
letto, sköt sin svåger, D. Kerr. 
Handlingen säges ha begåtts i 
själfförsvar, enär Kerr hotat hans 
lif med en yxa.

- Sedan befolkningen i Yukon 
tinat upp efter den långa och 
kalla vintern, hafva de heslutit 
hälla stora fustlighcter d. 1 juli. 
Förutom kapplöpningar o. skjut
ning skola två knytnufskampar 
inbjudas för att damma på hvar- 
ann för en större guldsåcks skull.

— Enligt beräkning skall den 
nya järnväg, hvilken kommer att 
utgå antingen från Moosomin ell. 
Elkhom, följa Sciaaors Creek vid 
sitt inträde i Qu’An»w>Hetioden. 
Väl öfver densamma tros den 
komma i dalsunkningen iisterom 
Kaposvars katolska kyrka. Det 
Det påstås, att 120 mil skola byg
gas i år, hvilket dock återstår att

lilaar det alg att vara 
farautre t

fidmevr sa •«!»«•! H.Ha,l.y den blir en kugge och försvinner nghetem» beati i har man ej, för lagöfverträdelser.
”Kan man förvirfva »Ig eitt bröd t<le andr», medan far- ^unnat utforska. . , . , ,

på en larm-? Dem,, fråg. möter miren *r «*> »' h*"« -I-** _ , ^ ~ Ano-dmngar hafva gjorts
I en eller .nn.n lorm lärarn* rid k,de iro rl »"• ,lrw Ontario. alt begynna uppmuddi ingen af
haodtbraksskolor, och mitt »var är: M l»»do» behöfver man ojsåj _ En $50,00u eldsvåda hem Ked Rivers mynning, så snart den 
ia, enär minga pérwn.er göra de:. ®T«ket kontanter wm 1 staden, eme-, HÖktc Hamilton. tdifvil isfri.

Skulle ni råd. mig au aöka min d*“ ''rmm frambringar mer än
, hälften af lefnadskoslnaderna och , 
utgifterna får nöjea äro mycket den *^ dennes.

— Vårflöden hafva I Dauphin 
distriktet anställt stor skada. I 
synnerhet Cansdinn Norheme 
järnvägsbroar ha varit illa ute.

— £00 veteranenr frän irländ
ska oroligheterna i östra Canada 
samt åtskilliga från Sydafrika åt
ervände hjältar hafva gjort ansö
kan om de lOOacres farmar, hvil 
ka gifves fritt till denna klass af 
män.

— TorontoKlegialatur upplöstes
bärgning på en farm’' år en annan
lika vanlig fråga, hvilken» besva
rande beror helt ock hållet på den 1 mindre- M,n l,er deo tUlfredsstiU — Rika ådror hafva funnits i

lelaen att veta, det hvarje hammar- siiver Mountain invid Fort WiUi 
»leg aamt bvarje Illen förbättring 
Okar grundkapitalet#sti på aamma 
gång ni arbetar lör ert lefvebtbd, ni
bygger på ert hem lör gamla dagar, ämna anlägga ett större kyl- 
rai daii man I staden lämnas hort åt hus i Sanlte ste Marie.

frågande* personlighet. Många, 
•om nu bo I städerna göra denna 
fråga.

Btadallfvet är en vidlyftig maskin 
eller rättar* sn mycket sammansatt 
sådan. Några få Bro uppsynlngs- 
män och maskinister, men 99 proc 
iro kuggar, länkar o. e. v. De Hä
sts människor nöja sig med att va
ra kuggar eller äro villiga därtill, 
ty det dagliga lilvel är ett visst ord 
uadt arbetssätt. En livar, som lyc
kat» nå cn skaplig ttnaiieiel ställ
ning, »lutar aina energiska aträlvan- 
den och känner aig helålen. En och 
annan visar sig önska vidare syn
krets, stå på sin egen liotten och vi 
sa nu mera sjätfständfghei. En sådan 
person ägnar »ig ejmånänd» åt landt 
lilvet, men han bö- ej försumma att 
tänka öfver saken.

Det första råd jag önskar gifva 
en person, som börjar tänka på 
landllifvet är: tänk ej på blifva far- 
tuare, såvida ni tj sätter ert ideal 
i ejälfaUlndighet. Nt måste lila på 
er sjäif, ni måste bryta er egen ba
na. Ni bygger er egen lifsväg. Ml 
måste vata rådsnm.

Mitt andra råd är: var viss uui 
alt ni älskar landet med all dess 
mångsidighet. Ni måste ej gå ut på 
landet med den hieen, att ni uppgif
ter I il veta nöjen. Håll en ängs
blomma lika värdefull som en teater 
föreställning. Ni måste lita på er 
sjull för sällskap. Kåglarne sjung» 
bättre än någonsin en operasångaie 
kunnat, lhouiuior visa siua uiång 
fargade kalkar »å ängen, amåbäc- 
karne sorla medan »lenarne eller 
sluinra i dalena sköle. Var vi», att 
hjärtat är moget, innan ni flyttar.

Jag hoppas ni är gift och er hus. 
tru lika stämd för landllifvet — då 
är hallva segern vuniian. Om hen
ne» »inne är fastlåst i »tsdslifvet, 
stanna där! Jag hoppa» »U ai bai 
barn — hvilket lolfårabai u, I risk t 
och af glädtig natur »kulle ej älska 
laiidei?

am.
— Firman (iordon och Irousi-

sitt öde, då man ej längre är i stånd 
att arbeta.

Mitt tredje Jåd är: var saker på 
er egen förmåga samt att ni kan

- Folkräkname i Al gom a haf
va sfräjkät. De vill ej börja sina 
arbeten utan förskottslietalning.

— Genom att törfnlska bank
— Bland de senaste motstån 

•lame till piemier Roblins järn 
vägspolitik synes Mr Jim Hill 
vara den ifrigiiste och det tron, 
att han ämnar bjuda upp slit ätt 
förebygga öfverlåtandet af N. K 
banans linier till Canadian Nor
thern.

— Elt par ynglingar L. Ull
berg och A. Häkanson Ii vilka ön
ska se mera af vår planet än 
•Scandinavia och Minnedosa ha i 
dagarna begifvit sig ut till landet 
i söder. Hoppas de snart Inhemta 
nödiga kunskaper och vända om 
till de lugna föräldrahemmen.

Våren är kommen och vårar 
botet börjad t.

Baptisterna hålla på m"d för- 
Ixiiedande arbeten tid sitt bllfvan- 
de prosthus.

vara nöjd med liten betalning för 
mödan. Några få förtjäna mycket anvisningar lyckades en ung il an 
penningar föl medelst färmlng men , lura två Ontariobaukcr på flere 
de hafva då vanligtvis nedlagt »tors 
summor och förstå sig på au göra 
penningar af arbetare såväl som på 
jorden. Deses åro affärsmän. Å 
andra sidan ärv många al mina far 
marevänner välbärgade. De äro 
»kuldliia, hafva goda hem, hafva 
det bekvämt, köra sina egna hästar 
och äro sina egna herrar. De äro 
värkliga (armare. De äro inga söl 
korfvar eller olvckapiofeter. De 
äro vanligtvis rmiidlfcua och snyggt 
kiädda. De lölja med sin lid och 
görra en lärare i åkerbruk många 
synnerligt »vårbeavarade frågor.

En person som i många i. bott i 
en stad har mindre utsikter att blif

tusen dollar.
— Enstaka fall af smittkoppor 

hafva fftnnits i Toronto, hvsdan 
allmän vaoo o tion påbjudits. 200 
skolbarn hvrosåndes i Kingston, 
emedan de ej vaccinerats.
— Sv. E. v. Lutli, församlingen I Itai 

Portage liar beslutat hålla »vauktion 
den ldde maj på kvällen, aamt sin 
årliga aoininaiexkumen på mi laom- 
mardageil.

— Senaste veckan bar v rit 
ganska lugn i parlamentet. M> 
McOreary höll ett duktigt tal, 
hvari han på grund af s ikkänne
dom kunde på elt Mysande siltf 
förklara invandringspolitiken. 
Mr Oliver sade sig vara allt annat 
än förtjust i herrar galicianer. 
medan Da v is i S iskatchewau sad 
sig ej kunna f3 nog af dem. Dui 
Intressantaste arbetet väntas i 
järiivägskommiteen, da Maiiito- 
has jarnvägsförslag kommer upp.

— Utstak ni ngen af banan 
Karlstad Attikokan gru(distrikt, 
som pågått sedan nyåret, har nu 
a (slutats. Utstakningeii har värk 
ställts af C. P. R. ingeniörsdep ir 
tement under ledning af ingenjör 
T. S. Armstrong. Byggand d ai 
banan kommer troligtvis att taga 
sin början så snart alla kartor 
hunnit granskas. Denna branch 
kommer att blifva 48 mil lan.' o. 
går nas tan iiela vagen utefter don 
för sinn vattenfall sa beryktade 
•SeineModen. Denna bygges ute 
slutande for att utfrakta järn 
nialiD, hvilket fins i riklig mängd 
och af god beskaffenhet. Gruf 
voran ägas af ett större bolag 
f ån U. S.

I f

se.

Brltish Columbia. j

— En C. P. R. färja sjönk i 
Kootenay sjön med l(i 1 lasMde
vagnar.'

äiä* för— Utsikterna äro nn 
Wröaf Northerns utsträckning till 
kolfälten vid Croxvs Nest .

— Öfver 2,200 bvef aukoinmo Fr Kl råder mellan. C. P. R. och
Jim Hill, åtminstone i det afseen

ra en Iramgäiegaliåll lariuaie ju 
längre lian fortiar alt bo i staden, 
och fyller en aiiderurdnad position. 
Han blir opraktisk och ovan vid 
kroppsarbete.

Siå er ned pä god plats och arbe 
ta. Ai betet böiöfver ingalun 
da vara iråkiat. om ni länkei 
medan ni arbetar. Det är ej värre 
äa I en labrik och ej aå smutsigt. 
Ni får en varm middag utan sot och 
kan sträcka er på gräset, medan ni 
livilai. Dl ni tröttnar, kan ni 
-tanna och hvila.

fen förståndig, praktisk och villig 
man kan reda »ig godi på en (ana, 
med passande läge. En gud hustru 
och gudi mod äro de bästa hjälpar-

N. W. Territorierna. passet;

pä en dag till Dawson City.
det.— Invandringen till liorra Al 

borta liar varit aa liflig, att ej 
mindre un 4 tag om dagen sand Is 
ut från Calgary på sista tiden.

— Ryktet, att OmAdian Nor
thern skulle gä förbi Priijce Al 
bert, dä den kommit sa hutgt, Imr 
förklarats ogrundade af -Marin & 
Mackenzie.

• —. Den stora delegation, som 
några dagar sedan af reste från 
provinsen hade i mandags före
träde hos regeringen, dit de fram
lade sina önskningar, nämligen: 
bon us för bly, $5.00 per ton un
der 5 års tid, lat t tre tullagsstift- 
ning i det afseendet, samt slutli
gen, att provinsen ej skulle kas
tas i händerna på något jsmvägs 
monopol.

— Geologiska undersökningar 
hafva lagt i dagen, att Crows 
Nest kolfält omfatta en area af 
230 kv. mil med ett geuomsnitts- 
lsger af 100 fot. Om 1,000 lons 
om dagen uttages, år det tillräck
ligt mod kol för 72,189 år, eller 
om 100,000 tons uttages hvarje 
dag, kommer koUtirrådet att räc
ka 721 år, då förmodligen de flästa 
af oss ha upphört att lcfva.

— 120 ryskar från YVaterloo, 
Ont., samt 20 vagn-daster effekter 
fiasserade staden i lördags på väg 
till Didsbury.

— Boskapsk ötafnes förening 
hull sitt årsm-lte i Calgary, livar 
vid det visade sig att 43,605 k re 
utui samt 3,850 hästar skeppats 
fran olika delar. 844,600 hade 
utdelats i skot t pangar för varg.

— Öfverste Dcnt från engel
ska krigsmin i steriet ar på vag till 
A U st ta och audra platser i Terri 
torierpa för att å regeringens väg 
nar uppköpa reinonter.

— Eugene Phillips, f. d. brom 
»are. men timnera farmare vid 
Innisfail, råkade ut för den stora 
olyckan utt fa sia högra arm af 
eliten. -i

ne.

Canada-nyheter.
Vuebec.

ilalfvM Undllifvel» jtehag ligger i 
»sittek att lefva »aml huru vi ae pA 
vlika saker. T borean gladde »ig At 
att det rägnade, emedan han viaste, 
att frukten på falt oeh i trädgård — VÄi fiodeua hafva astadkoifl^ 

mil betydlig *knda A flere stiillennjöt däraf.
Det kr emellertid ej nö 1 vändigt « provinsen. Montreal hotades

med formlig öfversväroteng någraz au helt och hållet gifva upp föi bin 
delsen, ined den öfriga världen, om 
ni flyttar ut påfarm. Ni har måhända 
endast några böcker öfver landt 
bruk och oeh natmlitsLoris. Ni må
hända täeer mindre men tänker sä 
mycket mer. Ibland bär det al till 
staden och besöket är så mycket 
mer välkomnad i, eniedau det sker 
mera sällan. Oiu er ualur ej förståt 
att uppskatta naturens glädjeämnen, 
stanna i staden.

dagar sedan.

— Vinternavigation på St 
Lawrence floden har bevisats 
möjlig förmedelst en ångare, som 
under de sex sista veckorna gått 
i floden nedanför Quebec. Sjömi
nistern Slr !/>iiis Davies har lof- 
vat gifva anslag för förbättradt 
hamn och f^Tvasende längs flo i funnits i N. Dak. 
den.

Hemlie b*.
— Högt vatten öfversvämm i- 

de lågt liggande platser i West 
Selklrk.

Tne
Boer-kriget.

En nyhet, som ej beslyrkfs, är, 
att French blifvit tillfåugatagen 
tillika med 500 man, som boerna 
omringade i en dalsänkning. Att

, - v,„„ u—, ri
— Ven rumerske ärkebisko mj:f drottning Vlcioiia u pphönjo ^ ,ur "dMl 12 man daraf, att forst I dessa dacar 

pen Brnchcsi UMontreal har i ett i måndags. ' ' * prl'e|" ^»wradek ot h har notis kommit, att 1AoO man
manifest förklarat »g oberörd af , Northwest reg,.,-,ngen km, känna , inneslutna under re mSria
, . ■ • , — Cokllng. sotn 'lomd^s t fil 4,sic IxHåten öfver resultatet . u“ur tre man»domstolens utslag , Delpit skten- ; ____^ . w,h j#6 tid. De Wet och Botha hade
skapsfrågm, samt förbehaUer wg, ____S.' j ” WeUtaklwio synes vara lif- nyligen ett möte, men deras pla-
rattigheteo att absolvera dem,, 1 1 ligt nu för tiden. På cn dag ste ner äro höljda i mörker. ' Prcsi-
-om så synda. I samma epistel — Det i förra veckan rådande go tvåhundra nybyggare af tåget, deut Steyn säges ha utfärdat ett 
förbjuder han katoliker au nyttja härliga vädret hade lockat nt så- j h varjämte det ingalunda är ovan upprop till de olika kommandona 
den nyanlagda likbiamiingsai, ningsmannen på åtskilliga ställen iligt att ett tjugotal homestead att nedlägga vapnen, på det det 
stallen å Mount Royal. i provinsen. upplages om dagen i den trakten, förhärjande kriget ma taga slut

— De hastar, som aiulos från 
P. A. Frieeen, Altona, hafva åter-

“Kan j*g förtjÄnn nog Mr min 
birgning '? Jag höll nyligen elt 
föredrag infflr «*n åh^r»rekreta, hvil
ken» hufvodspöinmål v»r .letta. J»g 
»ade: Oro ni alla voro köpman. Är 
jag aÄkev st#reta delen »kulle gå un
der; eller om Si alla voro advoka 
ler, skulle många ej hafva någon 
praktik, och dock är jag »åker på, 
att ni alla akola gå framåt, emedan 
ewbvar har »tu paaaaude arbete.

i
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(»rdighugggnaå Hefgr-nndsholmen 
Hvarje sköldparti är 6 meter långt 
och 4 meter högt samt samman
satt af ej mindre an 30 stenblock. 
Endast sjalfva huggningen, aom 
af Norrtelje stenhuggeribolag öf- 
verlåtits åt bildhuggaren C. W. 
Winstedt, har kräft omkring 8 
månaders arbete för i regel 10 a 
12 skickliga stenhuggare samt be
tingat an kostnad af omkring 11,- 
500 kr.

Midtpartiet af hvarje sköld ut 
göres af en snäckomfattad, oval- 
formig sköld, med tre kronor i re
lief. Sjalfva krönet utgöres af 
en elditfskransad murfcroiia. Mo
dellen tiU arbetet är utförd i bild
huggaren Norlintisateljer af skulp 
tören J. Cederwald efter ritningar 
al riksdagshusets arkitekt hr Aron 
Johanson. Arbetet är utfördt i 
ljusröd granit, bruten vjd Xortel- 
jebolagets stenbrott i Vätö.

— Ett upprörande drama i 
(iöteborg. Sedan någon tid har 
man saknat kassörskan vid Göte-

ceeeionsansokan inlämnats till k. pande nästan hvarenda natt. un 
m:t af konsul Bunsow m. fl. rö- der det värmen varit ganska hög

Cawtada

Cigllvw

1

rande anläggande af en bredspå om dagarna. Följden har bltfvit 
, rig elektrisk järnväg från Sund '*« btodden fullständigt vissnat 

svall till Bergeforsen vid Indals-1*å **1 fallen för närvarande äro 
Kostnadsberäkningen 1 alldeles svarta och svnas ej lämna 

upppgår till något öfver två mill. minsta hopp om någon skörd, utan 
kr. Ingen teckning har begärts I måste troligen största delen diiral 
af de af banan berörda kommu-

borgs ridhus Anna Maria Nilsson 
och en mängd rykten ha varit i 
omlopp om anledningen till för
svinnandet.

WiitiMt, Hm-
K. Flemmikg, Redaktör.

älfYen.
I torsdags förra 

veckan löstea gåtan. Liket efter 
henne uppflöt i Stara hamnkans- 
len vid Skeppsbroplntsen.

De rykten, som cirkulerat, sy
nas nu i iiufrudsak ha blifvit bc-

Frea amermttoespri »et—
Helt Ar...........................
Heiftlr ...............

Belt år till STerige.... 
Helt t ir " .

eoetporto ieheghpet

*1.00
0.W,
o»

... i.ao 
.... o#

upplöjas. De gamla hvetesortor
na, hvilka hunnit bllifva fullt va
na vid vårt klimat, ha stått sig 
och här synes åtminstone en del 
af plantorna kunna tepa sig igen. 
Då man inom provinsen under de 
senare åren lagt allt mera an p* 
hveteodling, torde förlusten, äfven 
om en del fält kunna repa sig, bli 
ganska stor.

ncrua, utan aktiekapitalet har 
tecknats uteslutande af bolag och 
enskilila. Ett stort elektriskt bo
lag lär ämna stilla in 500 tusen 
kr i företaget. ' Nämnda holag 
äger ett vattenfall i närheten af 
Sundsvall, och därifrån skulle 
kraft tagas till järnvägen.

HERNt ISAND. Hur man ihte 
bör döda kattor. Några pojkar - 
«*iaf ÅdslsHockiiarna i Ångerman
land flngo lör sig häromdagen att 
de skulle döda en katt med dyna
mit. I denna afsikt fasibundo de 
på kattens rygg dynamit, i bvil- 
ken de placerat knallhatt med 
stuhintråd. Till h is ror len hör äf
ven, att en hund, kattens lek
kamrat, befann sig j närheten.

Katten, -som naturligtvis blef 
skrämd af den fräsande och ry
kande stubintråden, tog sm till
flykt till sin vän hunden. Denne, 
hvilken äfven blef skriimd. satte 
iväg mot hemmet, hack i häl följd 
af den lifdömda katten. De hun- 
nu dock ej långt förrän exploteo 
den inträffade; och katten var I 
bokstaflig mening utplånad från 
jorden. Äfven hunden dödades.

Tur var att djuren oj httnno 
fram till gården, f hvilket fall de 
nog sökt skydd i något hus, di en 
oberäknelig olycka med all säker 
het inlräffat-

Vi anse det vara obehöfligt att 
erinra föraldrat och målsmän om 
alt varna sina pojkar för att göra 
efter dylika experiment.

KARLSKRONA. Amiralen i 
arrest. Ett uppseendeväckande 
disciplinstraff. Sjöministern har 
ålagt betälhafvaren för flottan» 
station i Karlskrona, amiral Hägg, 
fem dagars arrest, hvilket straff 
ytterligare skärpts med att arnira 
len afstängts frätt tjänstgöring.

Vid flottan finnes en kommis
sion, som har till uppdraga» yttra 
sig om de kapteners kompetens, 
hvilka äro I tur att befordras. I 
egenskap af ledamot af denna 
kommiauoii skall nu amiral Hägg 
till en kapten, som nyligen blif 
vit förbgången, ha yttrat, att 
kaptenen af kommissionen blifvit 
förklarad kompetent, men att sjö
ministern det eaktadtej befordrat 
honom.

Hur länge denna hemliga kom
mission existerat, är ej fullt kändt, 
men det påstås, att f. sjöministern 
startat kommissionen.

Lokalagvotsr Saakaa i »U» ■•»•*•*»
ikslWa ock lem nas guå proawoa. kiäftade. Med all sannolikhet har 

kvinnan sj.ill" beröfvat si* lifvet 
i fint vi Han öfver ett sköfladt lif. 
Dot var den gamla historien — 
dock här kanske mer än eljest. 
Afvergifven och sjuk, hade hon 
till slut föredragit döden framför 
vanäran.

•wittng* med taekanmbat.
Praniimar*tiouamsilsl b»r* «Su4a» nkad 

Poet • eller Rzpras Moa«? Oäer eller~ ■ -i
CAMAIIA,

Bo* 254. Winnpeg, Man 
Kontor Room 1, Hahkim buk:* Rågen har i motsats’till h vetet 

stått sig utmärkt, och fälten före
te allmänt ett frodigt ulseende, 
som lofvar godt för framtiden.

I efterlämnade bref narangifver 
hon förföraren, aora på samma 
gång bibringat henne en smittsam 
sjukdom. Han är en gift man.

Den vackra flickan med det

SKANDINAVISKA NYHETER
— Att begiafvas med geväiet 

hos »ig, hör nog till det ovanliga 
nu för tiden, Så inträffade lik
väl förra Itedagen, då stoftet af 
aflidne smedsmästaren Ahlgrcti i 
S. Sallerup i Skåne vigdes till den 
sista hvilan. Han hade nämligen 
i litstiden uttalat, att hnn ville 
ligga i en kista af zink, och så vil
le han ha bössan hos sig. Bössan 
hade han själf laddat, och lör att 
icke smuts skulle intränga i pipan 
hade hun satt eu kork i densam
ma.

SVKKIGK.
— Polisen och utelifvet. Un-STOCKHOLM. Hundraåringen 

hos drottningen. Fröken Beata 
Frunck, som trots *ir. höga ålder 
af mera än 100 år befinner sig vid 
god halsa och god vigör, fick un
der tisdagen företaga en prorae- 
nsdåkning genom stadon. Hyr
kuskfirman Gustaf Joulin had-

sympatiska sättet och den finn,der de tre senaste dagarna före 
helgen har poliaen pä grund af ' ardade uppfostran, hade ådragit 
flere anmälningar företagit , razzi mingaa uppmärksamhet, och

deltagandet för hennes sorgliga 
öde var allmiint.

or i Stsckholtns utkanter. I Lill- 
jansskogen ha anträffats 16 perso-

Innan flickan återfanns hadener. som redan börjat lefva utelif.
En af dessa, en för tre resor stöld *",,l,,es vänner hopp om att hon 
straffad person, hade uttalat hot en(last lämnat staden, emedan honställt ett af sina elegantaste ekipa

ge, till hennes förfogande. Den jom, att han skulle skjuta den st,ax f.ire försvinnandet upptagit
I förste polisman han såg iskogen. <-n summa penningar ä en apar-

i banksbok.
tgamla afhnmtades i sin bostad i 

"Hemmet för gamla".
Färden ställdes bland annat 

upptill slottet, där fröken Frunck 
erhöll företräde hos drottningen. 
Den krya hundraåringen steg le
digt i och ur ekipaget och ville ic
ke begagna sig af erbjuden hjälp 
härvid.

Han blef emellertid plötsligt öfver- 
raskad och hunden innar.han kun
de sälta sig till motvän. Vid vi- 
si ta tion anträffades i hans ena fic
ka en med fyra skott laddad re
volver.

I Djurgårdsekogarna och i sko
garna utom Skanstull och vid 
Karlsberg ha likaledes razzior fii- 
letagits. De flesta anhållna ha 
behandlats aom löadi ifvare. men 
ett par för stölder efterspanade 
personer ha häktats för att under
gå ransakning.

— En prinsessa. Prins Carls 
hustru nedkom den 28 ma.s med 
en liten prinsessa. Den nyfödda 
prinawn skall i dopet erhälla nam
nan Martha Sofia Lovisa Dagmar 
Thyra

FALUN. Störd tingsfrid. Pä 
ett pinsamt sått .stordes härads 
rättens förhandlingar i Gagnet'. 
En starkt berusad yngling kom in 
i tingssalen, och när han skulle 
för sitt bråkiga uppträdande näp 
sas utfor han i grofva okvädings- 
ord mot både dommare och läns 
man samt gjorde dessutom för- 
ivifladt motstånd, när han utför 
dea. Utkommen i det fria, rusa
de han In i tamburen i en af herr
gårdarna i kyrkbyn och störde 
på ett våldsamt salt hemfriden. 
Allmänne åklagaren yrkade straff 
å ynglingen. Ynglingen hade ny
ligen hemkommit från Stockholm 
därhän varitgardist.

— Bcgrafna af ett jordras blef 
vo häromdagen två arbetare vid 
Falun—Vansbrobanans järnvägs
byggnad. Då de hunnit framdra
gas, voro de båda visserligen vid 
lif, men den ene, Victor Petters 
son, var så illa dåran, att han 
några minuter efter ankomsten 
till lasarettet i Falun afled. Han 
var skadad i hnfvudet och hade 
fått ena benet afbrutet. Hans 
kamrat, Nils Svenason, fick båda 
benen och en arm skadade. Hnn 
vårdas å lasarettet och torde kun

Eh breflspp f> An förföraren, 
funnen i hennes gömmor, förkla
rar saken.

Han — nffifrsmniini'11 — tillhö-

Den döde har i lifstiden fört ett 
enstörigt lif, och har aldrig um
gåtts med någon, icke ens med 
sinn närmasie släktingar. Ahl- 
gren dog ogift cch efterlämnar en 
icke obetydlig förmögenhet.

rande stadens jeunesse doree- har
varit nog lumpen att "låna" ur 
flickans kassa. Af hans bref 
ftamgår att han skickat henne 25 
kr., hvilken summa tydligen varit 
otillräcklig, hvarför hon måst 
använda sinn egna sparmedel föl 
att ersätta kassabristen.

NYKÖPING, Trotjänarens si 
sta färd. Ett antal värmlänningar 
aom under vintern haft skogsar
bete i nyköpingstrakten och för
tjänat bra med pengar, reslc här
omdagen hem hem "till sitt land”. 
På en förfråga till en af dem, om 
denne fått sälja sin hä*t, svara 
des:

— [bjalfrusen. Dd två skogs
arbetare på vag från Uråsö natten 
till den 9 dennes befunno sig å isen 
utanför Singö, tröttnade de, h var
för den ene gick i land för att sö
ka anskaffa skjuts. Då denna an
lände, hade kumrateu försvunnit, 
och han anträffades icke förrän 
giföljande dags morgon, då kan 
låg ihjälfi usen icke långt från Sin- 
gnlandet. Den döde var bördig 
från södra Sverige.

— Enhet i nykterhetsarbetet- 
Ombud från de olika nykterhets 
grupperna I Göteborg ha vid i 
dagarna hållet sammanträde be- 
slutit bilda en gemensam organi
sation alt representera stadens 
nyktei hetsfolk i stallet lör de för
utvarande centralorganisationer

Indigiiationen i samhället har 
tagit sig uttryck dm i, alt man på 
en restauration demonstrerat ut 
mannen i fråga.

— Sammanslutning af Göte
borgs sjukkassor, representerade 
ett medlemsantal al öfver 10,000, 
beslöts på möte i siadens arbeta- 
ipförenings hus. Den nya orga- 
iiisationeii hai närmast till syfte 
att åt sjukkassem.-dlemmarna af 
koininunalmyndighetei na ut ver
ka fri läkarevård och fri våid af 
lungsjuka och lupussraittade samt 
inrättande af sjukhus lör skrofu 
lusa barn.

— Nej, min häst har ej varit 
till salu. Han har skaffat mig ej 
så litet lnkomst£- och dragit mig 
så mycket, så att nu skall han fä 
åka på tåget och du i hemorten.

SKARA.

it kallas M ä r t h a.

Då snälltåget från 
Göteborg til Skara häiomdagen 
passerade sträckan mellan Vara 
och Tråfvad aflossades från Da
skebo s*og mot lokomotivets plåt
tak, i hvilket uppstod en buckla.

Det har förr inträffat, att ban
vakten, då hau under inspektion 
passerat nämdit sträcka, öfver- 
fallita med stenkaslning från 
personer, »om uppehållit Sig i 
skogen. Polisundersökning äger 
rum.

na.
G.XFLE. "Den onämndes do 

nation". Vid Uäfle fattigvårds- 
styrelses sammanträde I öfver- 
bragtes till densamma ett med 
fem sigill försegladt konvolut med 
påskrift "Den onämndes dona
tion" samt dagbetecknadt den 6 
mara 1901. Därjämte var å kon 
volulet al donator furordnat, att 
detsamtna icke tinge öppnas förr
än på tillsägelse af direktör G. 
Englund, i händelse af dennes död 
af kammarskrifvare M. Lehman, 
hvilka under tysthetslöfte invigt* 
i donators bestämmelser. Äfven 
upplystes att konvolutet iunehölle 
såväl gåfvobrefVet med närmare 
bestämmelser om donationons än
damål sora donationsmedlem i 
värdepapper.

Den sedvanliga nykierhetede- 
monstrationen kommer att äga 
rum Kristihemmelsfardsdag, och 
till densamma skall nykterhetsfolk 
äfven från grannstäderna inbju
das.

— "Gemensamma intressen." 
I slttt nummer för den 26 februa
ri (11 mars) innehåller tidningen 
’*S:t Peterscurg Herald" en läng
re redogörelse för sågfllarhistori- 
erna samt därpå för motionen om 
spion lag i Sverige och den bebatt, 
som med anledning däraf nyligen 
hölls i Första kammaren. Tid
ningen har in extenso aftryckt 
excellensen Lagerheims anföran
de och tiliäger för egen del, att 
”vi känna så mycket större till 
fredsställelse häröfvvr, aom vår 
tidning aldrig upphört att önska 
det bästa förhållande mellan Ryss
land och Sverige, hvilka aga så 
många gemensamma intressen 
och skola fl äunv flere i framti
den till ömsesidig fördel".

— Skulpturarbeteae i riksdags
huset De två stora skuldpartier
na, som skola pryda krönet å riks
dagshusets horn partier It Norr 
brofaaaden, åro nu i det närmaste

VSUNDSVALL Dråp under rus. 
Ett dråp begick» häromkvällen i 
Mohög strax utanför staden. Vid 
11-liden sammanträffade 18-årige 
arbetaren K. Andersson Kubiken- 
borgs sågverk med 21-årige såg- 
verksarbetaren J. Leander Tinell 
från Stadsmon. Gräl uppstod och 
Andersson, som var berusad, gick 
anfallsvis till väga. Tinell upp- 
tog då, som han säger, till ejälf- 
försvar en knil, aom han fällde 
upp. När sedan Andersson slog 
till Tinell, så att denne föll om
kull, träffades Aadersson samti
digt I hjärtat af Tinell» knif. Med 
utropet "jag dör!" sjönk Anders
son till marken och var inom 
kort död. Tinell säger sig ej kun
na förklara, hur Andermon kun
nat träffas af knifven. Tinell år 
välkänd och var nykter vid till- 
fället samt hade sällskap med ett 
par personer. Tinell har häk-

LINKÖPING. Olycklig åktur.
Då direktör Hallenborg å Bjerka- 
Säby i tisdags var ute på en åktur 
tillsamans med sin fru, råkade ge
nom något krångel från hästens 
sida vagnen att stjälpa i ett dike 
med den påföljd, alt direktör H. 
erhöll ett ganska svårt kroesår i 
hufvud. Doktor Biaemark från 
Linköping efterskickades genast 
för itt ägna den skadade nödig 
vård. Fru Hallenborg slapp un
dan med blott förskräckelsen.

MALMÖ. Hvetefälten i Skå
ne hålla på att bli alldeles fördärf- 
va-le af nattfrosterna. Redan för 
några veckor sedan, di snön smil 
te undan, sågo fälten skrala ut 
och brodden, som i efterhöstas 
var ovanligt frodig, lig gul och 
visaen, nedtrvekt till marken. Se
dan deas har stark frost varit rå tats.

t

— Den norrländska östkust-
banan. Styrelsen för Uppeala— 
Margretehills järnvägsaktiebolag 

na komma sig skrifves till Stock- ]tor Tid ,amrilanträde besiutit,
holms-Tidningen. under förutaättnin* af bolagssiäm-

GÖTEBORG. Kofvan kommer, mana bitiali, teckna aktier till ett 
I en i Göteborg anhängiggjord belopp af 1 mill. kr. å järnvägen 
konkurs har yppats en ny tillgång Hernöennd—Gafle. 
h vadan borgenärerna äga glädjen 
lyfta an ytterligare utdelning af östkustbanan" läses. Enligt hvad 
—0,404 procent.
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I sti, hur bau skull kunna befödm att han var en man att se upp till' förrän jag sett det hus, dar han alltid trott, att pappa brydde sig
pTT rA/"I Q C M I m ***** intressen samtidigt. Han akta och till och med frukta. hon I skall ta in. och tagit reda på, hvil- mera om henne än om Edward

11 VUvwUI kanske är mycket klok, men det liksom krympte ihop inför ho- ka anordningar. *om dar göras i och mig. Han har testamenterat
för honom. Han *r väl inte en vir förmögenhet, eller rättare vår

D?t föret öl! omöjligt att ljuga1 fattiglapp, som skall faras till ho*' mors förmögenhet Ät henne, ifall
vi skulle dö före henne.

gert a rf. vore and! öfver misimiskoförmi nom.
«*-

— Jag förstår dig inte, sade! för honom eilei att trotsa hans' pitalet lieller.
Hilda och reste sig trän bordet: j befallningar, och likväl hade han — Men fröken Marshall, hur i tycker jag sr gräsligt orättvist, 
hon ville icke längre onödigtvis! ett varmt, känsligt hjärta. Hans i hur kan ni säga så. inföll Harold. Till och med om vi voro gifta och 
byta ord med systern, förnm den-; röst var lag. men mycket klar,'obehagligt herörd af hennes ton ' hade barn. kunde vi endast ge

idem hälften, det andra skulle ga

Det

CForta. fr. föreg. o:r.j
HrIc skämmas, Olga, 
<Höm Infc. att du talar

— Dui 
sade hon. 
till din fhrs hustru. Jag vet, att,

! hans röi eker behagliga. men inan- ifall.
Det kunde icke, Doktor Blank afbröt honom.

| na Mef lugnare.
Kloekan fyra komrao de bada!ligt värdiga.

' l ikarna oeh giago genast upp till "Iver aska någon, au kun var, — Fröken Marsh dl inser myc-|hvad som kan ha förmått honom
varken mamma e er jag hade Edtrard, sora <fe funno i sangen lakare för siuiijssjuka, det fanusikof väl. att hon prutar nonsens, att göra ett dvtiki ordnande, 

en aning om, hur pappil -a't upp
sitt tmtafnenle, fior an det kun-1 ^ ^ u0ttorBj.luk yai en isoin antydde, hvilkea makt han
gjordft. Dn bonle ve kl ,igen bly !(,amm.1i (avorjl hos |lonom, och Skulle äga öfver dem. Da Olga 
gas ^t komma med sådana be- i egendomligt nog var han genast blötte hans blick, kände hon sig 
skyUtiingnr. H varken mamma om H[t g,,ra ett besök hos »ed ens säker, att han skulle bota 
eller jag vUl ha något att *"r*jHarold Rode. Han var trött -på ||roteru. 
med gra pengar, och hällre än att j 
omigrn fa höra sådant förtal, flyt
ta vi härifrån och lefva så godt

i till henne. Jag kan inte förstå.

Han tycktes gktd öfver i n igot i hans lugna, bestämda satt, Rode, s ide iuui kärft. Hon ar — En dotter hör inte alltidannn-
naturligtv s upprörd och iedsen, i gransk» sin fars handlingar, sade 
som vi alla för renten, men jag j Harold lugnande, just som vag- 
har redan tydligt förklarat hela nen stannade utanföör trappan 
den saken för henne, och det vi-: till hans hem. H in hoppade af 
ser en ytterl g brist både på tack [och hjälpte henne ned. 
samhet och tillit att löna varaJmler, bjudningar ogh »tefär. En * — Om jag önskar det, uppre 

af lians senast» idep^'^j“,«tt hans pad“ hon lians er l, otn ni visste, 
hufvud var alld-les lör siort, oeh hvad Edward är för mig, skulle 
att det icke gick någon hatt på pi inte sägn sa. H m är det kära-

Det var cii förtjusande plats 
vid lillven, han valt. Byggni li
gen omvafs »f en välvårdad träd
gård. Han var-en stor älskare af 
litteratur, s<>m en sådan man tnå 
ste vara. men tillika var han ro-

o na sorger med orättvisa misstankar 
att vi dölja nåuot för henne. Jag 
skall siiga er, fröken Olga, fortfor 
han. alt o.n jag velat, kunde jag 
utan svårighet fått läkarbetyg på

vi kunna på mammas medel.
< Mga skämdes emellertid redan 

öfver sitt utbrott af dåligt lynne.
Hon satte hiindemu för händerna 
för öronen för att slippa höra sys-
tems fin brn< Iser * h de en W»I«v,il|fl åder. hvilken en |j — Förlåt mig, sade han, jag
d.m in i ummet. i u 11 kSde ttffika, otn han kom i tycker mig ha hört, att ni äro

Tugn ute på landSt. d ir han utan' tvillingar? 
ait bli observerad kunde gå om- — Ja, tvillingar både till själ

och kropp. (im han går under, 
Edward tog gdpast fasta på det- i gör jag det också. Men ui skall 

ta, fflbtaffle BlitriR fffr upplysning- göra honoin frisk inte sant? Han

det, han inbillade «lg ocks i. att! Fe jag äger. 
det valte rlaghg*!. Kösten svek henne, och hon

Lkifctor Blank begagnade sig nf föieföll kvinnligare i Harolds ö- 
detta och sade honom, att han ha- gon, iin hon gjort förut.

att cr bror är sinnesrubbad och j ad af spö:t och tillbragte sin me 
fört honoin till en asyl ock sä. Jag jstn lediga tid i båt på älfven. 
har bedt min van taga hand om 
honom, endastför att skona era 
känsioi: kanske, när allt kommer

— Här är mitt lilla bibliotek, 
fröken Marshall, sade han och 
tördo lienne in i ett vackert rum 
mod bokhyllor från golf till lak. 
Det är inte siort, men en bokvurm 
skulle mula ha göra mtal att läs i 
dein, e(t taaift lit; som jag är ung
karl, använder jag det på samma 
gång till rökrum och sitter vid 
det där fönstret utåt älfven mod

var »a upprörd af dagen» 
sea. sit Hilda icke vågade lämna 
lienne ensam, utan låg inne hos 
henne den natten. Det var viset 
inte första gängen modern och 
dottern talat om att skaffa sig ett 
eget hem, men Olga hade alltid 
Iwxlt dem så myeket att Inta bli, 
att dr gång på gåag låtit öfverta- 
la sig att stanna. Nu beslöt Hil
da emellertid, att de skulle göra 
allvar af saken. Hon och fru 
Mardi all skulle Hytta till någon 
treflig småstad, där de kunde ha 
det lugnt och godt.

Hur många planer uppgöras 
icke för framtiden, hvilka sedan 
aldrig bli förverkligade! Hilda 
anade föga, huruduut hetmes ude 
skulle bli.

Följande morgon fiiigo de hör» 
att Edward kommit tillbaka un
der natten, och att han genast 
st iligt sig inne på sitt rum.

Olga kom kom ned 111 frukos 
len tdek och utvalt ad, och hon 
yttrade icke ett ord förrän nät 
fru Marshall afböjde något förs'ag. 
som Hilda gjorde med det svaret 
att bon måste stuma hemma och 
vänta på doktor Blank.

— Var sa god och gör sig inte 
besvär mod det, mamma, satie hon 
skarpt, jag skall ta emot både dok 
tor Blank och doktor Rode. Den 
här saken rör endast mig, och jag 
är fullt kommpetent att ordna all
ting sjalf.

— Det tror jag knappt, svarade 
stvfmodcrn, för det första kan in
te en ung dam ställa det för en 
herre, aå att det blir bra, och för 
det andra vände doktor Blank sig 
direkt till mig och väntar säkert, 
att jag ikall vant heihtna i efter
middag.

— Gör som mamma behagar, 
avarade Olga; men så mycket är 
visat, *11 jag anser mig vara den 
lämpligaste, nardet gå ller att ord
na för min bror. Jag kommer

omkring, att jag hade g jo t kloka
re, om jag inte tagit någon, hän
syn till dem.

Han var mycket förargad och 
Olga kände sig för ögonblicket 
kufvad.

— Nej, nej. utropade hon, jag 
ber om ursäkt för hvad jag möj
ligen kan ha sagt, det skulle bo ra 
ha varit en lättn <d, kanhända jag 
är dum, men jag skulle an gärna 
vilja se deu plats, dar han skulle 
vistas, innan lian fördes dit.

— Det skall ni visat få, sade 
Harold, det är ju en fnllt naturlig 
önskan. När vill ni komma? Är 
det för mycket besvär för er att 
åka dit nu genast. Doktor Blank 
anser det bast, att hr Maiähall 
kominer till mig redan i morgon, 
och han förefaller också sjalf myc
ket ifrig.

_— Ja, jag vill gärna komma 
nu, svarade Olga, ovanligt gladt. 
Jag skall rtngn och säga till, att 
det blir förspändt. 
ledigt tillbaka till middagen. Och 
—skulle ni inte vilja komma och 
äta med oss, doktor Rode. Vi bli 
-dldeles ensamma, men maiuma 
vill garna träffa er litet larigi-e, 
och för mig skulle det vara så 
lungt, om ni ville se Edward litet 
mera.

— När ni framställer det så, 
skall j ig ined nöje begagna mig 
af inbjudningen, fröken Marshall, 
förankrade Harold, hvarefter de 
fo o på sin lilla inspektionsresa.

Olga va mycket förakommnn- 
de under vägen och vann Haro ds 
sympati gensm det sätt, på hvil 
ket hon talade om brodern.

— Ser ni, doktor Rode, sade 
hon, han är min enda riktiga 
slägting. Han är allt, hvad jag 
har i världen, och m iste han kom
ma in på någon asyl, kommer jag 
också dit.

kring med obetäokt hufvud.

och antog Kodos så kallade in [skall bara behöfva stanna en kort
tid bos iu?

en
bjudning att st-njpHVi n igra vec
kor hos fcoimn på lians landställe. | — D -t hoppas j-ig, fröken Mar
Att fiska nAM Kdwards iilsk - j shall. Jag skall göra mitt bastu 
lingsnöjen. och när han fick höra |ör att återställa hans halsa, det 
att älven Harold Rode idkade den ber jag cr vara fullt öfvertygad

f
en hok i ena handen och min pipa 
l den andra, 
och innanför den ett litet rum, 
aom artigheten döpt till salong, 
men det begagnas aldrig, om inte 
en kvinnlig patient söker mig, 
och det händer ytterst sällan. 
Och nu till sofrunimen, fortfor 
han, i det han förde lienne upp
för trappan till ett väll inöble- 
radt rum med utsikt åt trädgar 
den. På ena sidan om detta rum 
lägo toalett- och badrum, på det 
andra ett litet kr/pin för en tjii 
nu re, ifall sådan skulle behöfvas.

— De här tre rummen skulle

Där är matsalen

na sport, ökade detta ännu mera 
hans vänskapliga känslor, så »tt 
det var med svårighet doktoi
Blank kunde förmå honom att iu-

om.
— Och jag får se honom i 

bland?
— Haturligtvis! Hvad tar ni 

mig föl?—val aldrig för cn fång
vaktare?

ke genast ringa betjänten för att 
vidtaga anstalter för resan.

Han tycktes ha förlorat allt 
ifiTiihc af.Tnif ban behandlat John

Ni kan komma och
hälsa på honom, när ni vill, och 
jag skall låta honom komma iiit 

MenföiegåeiÄÄ afton; och ef te, I»» do dagar ni best-m: ner. 
ImlftiuuiHs samtal med sin pa doktor Blank anser, att ju större

förändring han kan få under de

son
en
tient fcuiii doktor Rode, att lians 

, uldre vän sagt alldeles sant om 
symtomen till en ganska betänk
lig sinnesrubbning, och han insåg, 
»tt hr Marshall snarast möjligt 
måste byta om vistelse ort.

Sedan de båda lofvat den sjuke 
att komina igen följande dag och 
Iislsaga honom till Irle Wortli» 
Harold Rodes hostad, gingode ned 
ill salongen, fullt eniga i resulta

tet af sin konsultation.
Fi u Marshall och- Olga togo 

emot dem. När doktor Blank 
presenterat sin vän, vände han sig 
till fru Marshall för att tala om 
Edw ard, men Olga frängde sig e- 
mellan och tog på sig cn bjudan
de härskarmin.

närmaste veckorna, iu nyttigare 
är det för honom. Vi ha just 
gjort upp fisketuier tillsammans, 
och jag lioppi.s att kunna hälla 
honoin så angenämt sysselsatt, ait 
lian icke på <-n tid åtininsione 
skall sakna hemmet.

utgöra herr Marshalls enskilda 
våning, sade han, och jag tror, 
att han skulle trifvas mycket bra 
här, meu om ni inte anser dem 
tillräckligt titora och eleganta, 
skall jag bc er uppi iktigt saga 
det, ty i så fall är jag ölvei tygad. 
ati doktor Blank söker ut migon 
annan vistelseort för er bror.

x>h nej, här är ju sa bra, sade 
Olga, sora var mycket intagen af 
den unge läkarens sätt, och som 
inom sig tänkte, att hau helt sä
kert vore rätte personen att taga 
hand om brodern, och jag är sä
ker, att Edward blir mycket nöjd. 
Doktor Blank säger, att det han 
b.ist behöfver är i ugn och ro, och 
det är särdeles landtligt och frid
fullt här. Han tycker om vatten 
och skall bli glad att bo sä nära 
älfven.

Vi hinna

Är del
mycket grymt af mig? frågade 
Harold med ett behagligt leende.

— Åh nej, visst inte. Ni fäi 
inte tänka, att j ,g är sa barnslig.
Det skulle tvärtom hjärtligt glädja 
mig att veta honom angenämt 
sysselsatt. Jag vet, att n ittvak 
och hettan i salongerna inte äro 
bra för min stackars älskling.
Men låtom oss uu tala om hur det 
skall st;dias med betjänt och så
dant. Jag heppas att ni ui-saktai 
min rättframhet, men Edward 
har godt om medri att betala för 
hvad han behöfver. Han är van 
vid att lefva högt och att ha sin 
egen tjänare.

— Bästa fröken Marshall, af
bröt dokior Blank, allt sådant där 

— Ja", naturligtvis, fröken gör ni klokast i att låta dokior 
Marshall, om ni önskar det så, sa- Rode ordna, som han behagar, 
flé främlingen något öfverraskad. Han vet precis, hvad er bror be- 

att yrka på att lå veta allting,, jjp, w ögon möttes, när han yt- höfver, och kommer ge honom all 
hvad doktorerna säga beträffande tra(je dotta, och Olga tyckte, att den komfort, aom är tjänlig för 
hans hälsa samt när och hvart |lon .sett en mera tilldragan- lionom. Men om ni nödvändigt
han skall flytta. Hvem vet, om ra*n Med sin förmögenhet vill taga del i dylika detaljer, vo
de inte fora honom till någon asyl, sitt fördelaktiga utseende ha- ro det bättre, att ni först rådgjor- 
som jag bestämd t ogillar. Sådana <je hon haft flera friare, men hen- de med er mor. Jag har redan

nes hjärta hade förblifvit kallt, talat vid herr Teraple, herr Mars
— Nu är du verkligen dum, jjot, var så fast vid sin bror, att halls jurist, så det beeöfver ni in- 

Oiga, sade Hilda, når du höide, att ay, asn skilde henne ifrån honom te ha något besvärd med.
doktor Blank sade i går afton, att måste sitt värde i hennes ögon. Olga kastade hufvudet tillbaka — er> *ru Marshall
han ville, att Edward skulle kom- Hennes bestämda och tvära sätt med en tvär knyck. år inte min rätta mor, hon är en-
ma till doktor Rede. Du vet ju, misshagade också de flesta min, — Jag visste inte. att ni gått dast rain r*re “ndr“ hostni. Jag ska’ låta Iru Marshall vänta med
att han år en gammal vän till fa och på det sättet hade hon i all- så långt, sade hon, men i alla har aldrig betraktat henne och | middagen, år det nog bast att åka
mRjes», och att våra intressen lig m^uhet hållit dem på afstånd, och händelser förmodar jag, att ni till Hild* *>m min* verkliga släktin ““^hsom middagsklockan 
ger honom om hjärtat. hon hade aldrig ångrat det. Men åter mig att göra frågor betriffan S*r- Det kan jag inte. ringde första gången stannade de

— Åh ja, det förstås, sade Olga redan vid den första Nick hon de min bror. Och han kommer — Och hvem är Hilda? , ras vagn utanför porten,
latinskt, men det ir svårt att för-' riktade på Harold Rode såg hon,' icke att släpas från sitt eget hem. — Min styfsyster, och jag har’

— Ni vet antagligen, doktor 
Rode. att min bror och jag sti 
ensamma i världen, båda våra för 
åldrar äro döda: det är därför full
komligt i sin ordning, att jag styr 
och ställer för min bror i etf så 
grannlaga sak. som den här.

— Jag tycker också om älfven, 
sade Harold, och jag har en ka
not, »om jag brukar vara ute flera 
timmar i.

— Vi hade en båt fö; ra som
maren, sade Olga, och om ni så 
tycker, kunde jag hyra den i år 
igen och fara utför älfven med 
er och Edward, ginge Inte det for 
sig?

— Nej, nej, så får ni inte säga, 
ni får inte ens tänka det. Jag har 
kännt många sinnesrubbade, som 
ha Nifvit fullkomligt återstälda. 
För hvarje dag som går lära vi 
oss att bättre behandla dylika 
fall- Men ni har er mor att tän
ka på och trösta. Det får ni inte 
glömma.

— Jo visst, fröken Marshall. 
Ni och hela er familj, om det roar 
er. Jag är öfvertygaA om, att 
Marshall inte kunde ha något bätt
re nöje. Det gläder mig,att mitt 
lilla landställe tillfredsställer er. 
Oeh hvad mig beträffar, skall jag 
göra allt hvad i min förmåga står 
för att er bror skall finna sig här. 
Men klockan half 6. Om vi inte

saker ha håndt förr.

(Forts.;
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om för »tt anviaa riktningen, di för si där vackert talar da bara, 
han plötsligt klndeen revolreroyn j di det ar främmande.

En utländsk tidnlning meddelar ning mot aln tinning oeb hörde den ,
åtskilliga roande historier om De löregifne engelsman nen yttra: "Ieke ** A KAK*
Wet. Det var I början af 190Oaom ett ljud, oeh Jag ikall ej kröka et, PUNKT. Apotekarn: — Jo, nu

har ja gjort det bra... Jag har 
gett maiiuuskan moi fin i stället 
för kinin!

— O, si föraigligt:
— Ja, morflnen år mycket dy

rare...

SÖMNIGT. Passageraren (oti- 
Jigt): — Det är allt ett bia lång
samt tig det hät!

Konduktören förklarande): — 
Ja, sedel är di här sofvagnorna 
bakefler...

OBSAK NOG. — Fru Jakobson 
är mycket missbelåten öfver, att 
vi äro 13 vid bordet.

— Hvad säger ni? År boa 
verkligen så vidskeplig?

— Nej, vidskeplig är hon icke, 
men hon har inte-gafflar och knif- 
var till fler än 12.

HON KÄNDE FAMILJEN. 
Frun (till tjänsteflickan): — Lina, 
låna mig 2 kr. Jag skall strax j 
säga till mm man.

Tjän«i flickan; —Nej för all del, 
frun, gör inte det!... Di kommer 
kommer han också och vill låna.

MYCKET REALISTISKT. Han: 
— Hur biir ni er åt för au fram 
ställa den förföljda hustrun så na j 
turlist?

Hon; — Åh.detiir intesåsvårt.' 
skurken i stycket är min man.

Historier om De Wet.

Prenume-
hans namn började b!ifa mera käodt hår ditt hufvud hufrud!" Därmed 
bland engelsmännen. Lord Roberts tog han ifrår: skiltvskteo han.gevär 
stora srmee befann sig på titt pil- oeh uutötte en sksrp hviealliig. Ge- 
grimstig norrut. På ejällva vägen nast framskyndade ett antal män, 
rönta den ej något inoutånd, men i kort därpå åtföljda af en lång ko- 
ueter oroade De Wet gäng etter ån- lon o beridna soldater och ett tig af 
nau divisionen llamilons efiertrupp, vagnar oeh handhästar, hvllkä lugnt 
tvang den till nästan dagliga etri drogo bort öfver banan, 
der oeh hindrade transporten. När alla hunnit förbi yttrade den

Mell.nN.Ul8pn.it och Sundcr-i "en*elske :>,Ure"'’ TjU*1"1«t
ton påträffad. De Wet, mod.n han '“"dr: D"' '**’""*
... " . rnm inom en timme. Om dn innansökte framirlnga norrut, ploUligt en , , _
. t . . ..., dess leinnar denna plats är dn do-sUrk brittisk truppstyrka rått Iram .
... . „ ... dens. Jag posterar en säker skyttför Mn träng. Hur tror man väl han “ , ... . ’....... , ... .. bakom skjulet dar borta med upp-nu betedde sig/ I slållet for alt nu . ... . .

. . , . . drag alt skjuu ned dig det lorsudraga elg tillbaka gick han efter .. .
. , . . ......... * ... du gor ett forsok att allagsna dig.mörkreu inbrott direkt på det eng ■ ... .. . „ ,
.... ... . .... , Nar din aflosiung ar inne, kan dueleka ilgret oeh dtog med sitt and-

säga ilen kommenderande onicemi,lösa tåg al vagnar t v* re igenom * . . _ __ . , .
. .. ....... ... att Llirisliaii De Wet och han* kutn-detta. Naturligtvis blef han anhål- . . , , „ ... .. . , ^. . mando dragit liar forbt klockan 20len men utan att för lera koncepter- . ..

. ... . minuter fore ett”,na frågade lian helt enkelt efter den
brittiska kår, tom slagit lågar längre &*mmÄ *,ton kom meddelandet 
bort oek till hvilken han skulle lör. •“ •» »Dn*“ boerafdelning gått öf- 
lran»porten, samt Sek också uun ,er bsniin ock r>’ckt Borr**> *u P°" 
vidare pa»e«ra. Blou en grupp offl- •‘er,,,‘ vid N»ä«l»pruit I daggrynln- 
cer.re protesterade mot hans fram- *en bli,vil '»'»ångatagra och del,
(art, men detu icke af uktiska dårv.r.nde bron sprängd i Inlien »I 
skäl eller emedan man misstrodda boerna. Med hvilken af de båds 
honom, utan därför att vagnarna •'delningarna De Wet befann sig 
- hvi. fl.de vpp så mycket dem. w *Ttrt •“ Förmodligen

1iy . , .... ... a var det ined den Otro, nf det enkUDe Wet hade fullbordat stil be- _ *
. , . »kal att han kom engelsniHiinen attromda uia i>ch tvar» igenom Orange

, . . i, . . .. tro.att det var med den veatr».frietaten och ve»ter om Pretoria vid „
__. Kapten Cvrballl», »om kviniuendeKuatenburg, genombrutit angam „ ,

männen...... er, då han lä eng.lMt. d”\ ^rnvagståg, «... skul.e
mil norr om Warmbaad stötte på en br'n*K hfi'P högl.nd.bng.de»
„„ , . . . under general Hamilton. men af DeÖf ve. lagfen engelbk ti uppatyrka. „ ......
. . . . . . E Vet blef öfverrnmplad, har skildrat< »vallen fm ut var dea engelska hä- ,

. denne som en utomordentligt vänlig ren full af jubel, ty man antog »ig . ..
. . .. ...... . . och rattvie person. lian hade utandtligen ha fått den alipade boern . . . ,
...... .. . . märkt hand med »ut folk, hvilketi fallan. Man uodde sig med fram- ,

. . .... hyste mycken vördnad för honom.gång h;t hindrat honom från att slå „„ J L ,
.... , Körande kriget yttrade han vid etttillsamman» sina stridskrafter med J

... , . . . .... - . tillfälle, att han nog vi*tue det boer-Bothas, afskurit han» återtåg »öder- , ’
.... , na ej hade någon utsikt att vfnnaut samt ej gifvit honom någon annan

. .. . ... . . euger, men att han var fast fiesluutväg an alt kiimpa på lif och död ’ , . „
, ten att göra »itt b’l«ta uå det 'detta eller splittra »ill kommando i »må . , .... .

. . . . . ... . , krig måtte bli det dyraste engela-afdelnmgor och låta dem försvinna ®
.... . männen någonsin företagit’ . Soml veldlen. Midnailen var inne och . .
....... .. ... man sett, har han också ordentligtengeUnianneu hade sig till hvila, öl- ,

. . satt denna hotelse i verket,vertygsde om att den påföljande da
gen efter en kort kamp kunna t rin
ga De Wet att sträcka vapen. Plött 
ligt alarmerades emellertid samtliga 
trupper och måste ända till daggry
ningen stå under vapen, utan att 
ve:a hvarför. Bort ifrån De Wets 
lager hördes ett starkt sorl, dånet 
af rullande vagnar och högljadda 
rop af koöierna för alt uppmuntra 
hästarna. Att någonting var å f*r- 
de begrep man, men hvad det kun
de vara visste ingen. Boerna tyck
te» förvirrade; det hette att de lör 
lorat vägen och när »om hulst kunde 
falla i de engelska fd« poeterna» hän 
der. De främsta britiska leden »to 
do färdiga till strid, allt var förbe 
redi till angrepp och ma a antog att 
den stora kampen skulle börja vid 
d»mrryoin*en.

Men hvad fann man, när »olen 
gick upp? Ktt fy ra tiotal tomma 
vagnar, dragna af några tröltköid* 
oxar, som De Wet hela natten luidt 
för engelsmännens näsa låtit med 
mycket bulier och bång drifva fram 
och tillbaka. Allt byte man kom 
öfver var några kaflrér och ett lialft 
dussin hvite, alla invalider, hvilka 
haft i uppdrag alt leda "operationer 
na*'. De Wet »jelf med hela sitt 
kommando, sitt långa tåg af vagnar, 
alla förråder o. a. v. hade i all »kdu» 
lugn dragit sina färde och befann
»ig ungefär tjugu mil ifrån den en HAN KÄNDE TONEN. Den ■
getäkä elyrfaui. Till och med Uetu lUle goeen ,«om man haintnt från "Kon »• THOMSON & 0. 'PÉåll 
Hck m»n för»t »edci uicr» rci«. På Iwm kammat en lör att han »kul- ”♦‘k rafi.il. q
morgonen hade man ej den ringa.., ,e beuml.as al llägrn fram mande *1" 4 * he,reFre"”rU
aning om nvar han belaun sig. ____ „ —• * tanter,. — Mamma, jag fotat od

Två natter senare olverraidt.de» . . , ,
. . . .... ,, _. , mycket Val, att det var tramman-en »ktltvakt vid jåriivägeBIvergån- 

gen ungefär 1? engelska mil veeter
om Johannesburg »I att en kavalle j M<Mr“ l^tsöker att ge »i„ iV^mia-r^ i Eaiaburg. »koulaadi
riiti det beridn» lutat.tenet» nni '‘»rhoppuingsfulle son ett varuan- Ha Gen, • -gal T1'ra t å .V.iaan. 
form helt plötsligt upp-nbarade sig ögOtikasf i: — Hur kunde du *,,nlor tauDonald Street 
oeh frägade efter vägen till Klorida första det? Mottag.,iagMtd: 9.30—12 10 I. m.. S-a
»utiooen. Skiltvakten vände .ig —Jo, det hörde jag pa din röst.! * ” Sondagar S—«

PÅ

CANÅDA

Tagen afga
friln C. P. Ii. Stutiunrn tiil

Monfresl dagl.
Vancouver ”
Deloraiue ” (mom sönd.j 
Bramioii ”
G len boro *’
Kat Port a ge '*
Emerson imlml.

16.00 i 
lti 30: 
8.2u 
7.30
9.06 i 
HOll! 
7.40 | 

12.20
fred.

Teulon ti»d , torsd., lörd.
W'est Selkirk inAii., oiir., fred. 14 30{ The Berliner

£__^uram=o=Phone

Minnedosa. dnul.
York ton, tis I. ocli torsd. 7.30

'1 <!</< ii A nkom mn f’rtIn 
Montreal dugt.
Vancouver ”

10.15
14,20

Brandon ” (utom wönd.)(lokal) 22.30 
Deloraine ”

Ske m t.

UNDERVERK. F«»re visaren: 
— Här, mina damer och herr.tr, 
ha vi liden* slörsUi underverk, 
Iskarvetenakapens högsta triumf. 
Denne man fodddea utan armar 
och ben, men då h.m fyllt lf> Ar 
började dessa väx » ut, och nu — 
nu ar han lik en vanlig människa!
--------Och här borta kunna vi
betrakta tandundret — mannen, 
som iätt tänder tio gänger i sitt 
lif...

15.40
Ra t Po** ta ge " 
G len intro '

18.00 
14 30 

fred. 17.10hmeison måiVd.
T« uli»n tisd., torsd, lörd. 18.55 
West.Selkirk tixi . tor*t, lörd. 10.00 
Minnetlotia, dai;l.
York ton, ousd. « ch fred.

22.30 
22 30

Tng pHMNerit vflsternt öaf>nit 
*.12 17 58
9 12 

13 35
3.54 24.
1.47 1 47
5.50 10.20

This i» the macbioe t hat talk^-sings—plays evefy instrument—reprodoces 
So usa» Band—»tring orhccstra*—Sr gr o Minstrels, Church Choirs, etc.

. „ _ , It reproduces the violin, piano, fl ute, cornet, tromboue, banjo, mandolis,
O» 5 i piecolo and every other instrument.
1V» 2< > The Berliner Gram-o phone is louder—clearer, simpler and better than any

I ^ other talking mschine at any price. It sin^s every kina of eong. sacred, comic, 
l7 sentimental, pstriotic, “Coou" songs, Engliah, French and Scotch Songe, aelect- 

ions from Grand and Comic Operas, playa cake walks, waltzes, two-stepe, marches, 
in faet everything t hat can be p lavett on any instrument or number of instrument» 
can be reproducea on the Berliner Gram o-phone with the wonderful indestruct- 
ible record dises.

It tell» funny stories or repeata sprayer. It can entertain hundred» at ono 
13 35 i B me in the largeet hall or chnrch, or it can be eubdued to anit the smallest rootn.

The Record» are not vax, they are Mard, Flat, Indestractlble Dlaca, which 
will last 10 vearm.

The B« iiner Gram-o phone ie made in Canada, it ia guaranteed forflveyoer». 
The G ram-o-phone ia uaed and endoraed by the leading clergymen and 

i other» throoghout Canada.
Dr E. W. Montgomery.

likare A Kirurg.

Wbitemoullt 
T v lida 11 
Miimcdusa 
Fleming 
Whitewtad 
Kat Portage

Publiken: -r- åh ! ! !

daiil. I I 10DEN HEMSÖKANDE: — Det Afg. till St. Padi.
Ank. Irån 
N. P. Station Till 8t Paul 1.45 e m. I 

1.05 e.ii*. i

är sunt, m ■nä jag kommer ihiig 
det, det finns val ingen väggohy
ra i sangen?

Värdinnan

Krån

Herre du min 
I skapare, hvar skulle den väl an
nars vara?

Price
o phone has been widely imitated 

and the record» ctmatcrfeited, therefore beware of machinca 
with mialeadin^ oamea as they are worthleaa.

II the Berlmer Gram-o-phone i» not for »ale in yonr 
town, write to na for illnetrated catalogne» and other 
information, fre*.

Factoby : 267-371 Aquedoct SL. Montreal.
Emakubl Bloot, General Manager for Canada.

SI 5. OOThe Berliner Gram!

Ofhw: 430 Malu 8t. Winuipeg
Telefon: Kontor 83u. BuKia-i 91

lnplm»in|

a låinch horn.IEJ FÖR NERVSVAGA. Det 
vai pä Dram uen häromkvällen 
en pei"sou sade:

>

F. A. DRUMMOND
I —Ack, Cyrtmo!

— Ja, »ade grannen, sii «o oå, i Agent för Xorthen» Assurau<e Cu » E. BERLINER, 2315 SL Catherine Street, . • . MONTREAL,
__ ; , Cundon, England. Grundadt 1836meden sån näsa i vagen, are!Upita| s^.OOO.

flax.

3.39 MA IN rtt. WIXMPEG

ALLOWAY & CHAMPION, Lidande Systrar!Stad#.- oeb KarmafRrer umlwklria».
— !!!! Bankir ét Mäklare firma. 

m i Penningar ain das tillall» f elar af Euro- 
■5 i na V*.*|»r i iljaa betalbara med kronor 
I; 1 Sverigv, Norge. Danmark & Fln-
■ !and. Hög-ta nriaer för skandinaviska
■ ' -odlar noh g ildmynt Vi hafvaetLanra

___ 5 FitrniM r till salu f nRrbeten af Win
------- ; iitpeir för billigt pri». Om ni *n«kar an

god billig farm. begilr vår priali-t».

jMg her god medicin fflr alla »lag» 
kvinnosjukdomar. Skrit till mig 
för råd och profver. "5 DROPPAR" 
linne» alltid ho» mig.

nRS IDA JOHNSON.
Bx 69, Wetaskiwin.Alta

Dr S. W. PROWSE. Åkdon 0. Möbler
UPPSTOPPAS och OMKLÄDAS 

fort, väl och billigt.
Seltyg repareras.'
KORTH,

Tapet sentre,
517 Hexky Ave, Wixnipij.

ALLMÄN IAKAREPRAKTIK.de, inunn jug kotu in...
THOM J. POBTE.

MAIN 8T. NCINTYRK BL.
Skylt: ”den röda örnen 

j Små omkostnader— 1 iU>u förtjänat. Order»
’ pr poet o*)>»MM’,rpui n«ga. Er ra fin repa- | 
J ratmnaverketad

Juveler» re. Wlanlpe*.
e m Telefon 511 

1 10 4
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Doctors find 

A Good 
Prescription 

for mankind
Tea ler h« caaae.ei Dvuegtw, G* 
mleeae, Jm llaåi, (iwånti St 
jKo»e. Äw kwU pete, ledw* etwp, and pretea®
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n, Dominion & 
fåeaver umema.

bordet. Från Köpenhamn berat- CANADAS

Nord- Vest.
Homesteid-Ligen.

Whitewoods
och

Wapellas
Kvarnar

tac
I firman A. C. Illams etablisse

mang ar avateljeen belägen i fjär
de våningen, från den leder en 
dörr ut Ull ett lägre liggande tak, 
h varå anbragt» fönster till belys- 
nde af personalen* matrum i tred
je våningen. Föreståndarinnan 
för en af syafdelningarna, en frö
ken Kunze, gick ut på taket for 
att skaka ett par gadiner. Hon kom 
att trampa på fönstret och störta 
de ned i matrummen, medvetslös 
och illa sargad.

— En häktning, som vackt 
nppeeende, omtalas fråu Köpen
hamn.

För några veckor sedan rym
de därifrån den 30 årige kaffe- 
gtossbandlaren Neuhauaen. Man 
trodde, att hane affär gick förträff
ligt, och då han dessutom hade 
familjeföbindelser, kunde han 
skaffa sig vidsträckt kredit. Hans 
bedrägerier omfatta 18 tusen kr., 
ochdärtilll kommer, att han gjort 
sig skyldig Ull växelförfalskning 
ungefär samma belopp.

Bå Xeuhausen häromdagen an
hölls i Bryssel, ägde han ej k.ar 
af sitt rof mer än 55 centimer. 
Han han hade emellertid en revol 
ver och sökte skjuta ned poiis- 
kommiasarien men blef afväpuad. 
Had hämtas i Bryssel af danska 
polismän.

— Ett försvinnande sysselsatte- 
i November månad förlidet år 
myckel Köpenbamnspressen.

Skeppsredaren Mogensen från 
Svaneke på Bornholm hade an- 
ländt till Köpenhamn för att kö
pa ett fartyg och lyckades finna 
ett, som hau tyckte om.

Meu ett par dagar efter köpets 
afslutande försvann Mogensen 
plötsligt utan stt lämna spår efter 
sig. Hotellräkningen hade han 
betalt och man nödde först, ait 
rest till Sverige för att roa sig. 
Men då veckor och månader för- 
gingo, utan att hans familj och 
vänner hörde eu ord från honom, 
började man frukta, wtt han fal 
lit offer för rånmord, eller att han 
omkommit genomolyckshaiidelse. 
En eller annan gäst pä de kafeer, 
han besökt, kunde ju ha lagt 
märke till, att han bar ganska 
mycket pengar på sig.

Häromdagen löstes gåtan. Per 
soner, som kommo gående Öster- 
s.g-ide fram, observerade i det 
öppna vattnet ett lik. Man un
derrättade polisen, och elt par 
konsiaplar rodde ut och brngte 
det i land. Liket var i siaikl

I
med yUens n em mer efAU»

från delar af de Skaudiiavisk 
ianden ooh Finland säljas billigast af

KnwoUaUea i Muitohe och Nod ve*t FRIBELjETTER

W. P. F. CUMMIGS,
Tornioriarn». cudaaugmades 8 och S6. 
b vilka ej tre uppiAtn» för homeeåead el- 

era/ir
åie eiier för andra an dam Al. kunna upp- 

ho«nee»cad af hvilken person 
hufrud lör en

•kota* ai undertecknad som 
alltid Åtnjutit allmänhetens 
förtroende på grund af 

Rtcl *■ctonrjinf och God t Mjiii

ved-lotler lör sett lar-ier

•egw»
halat.

familj, aamt b varje manrpereon, eoas fyll 
18 år. till Hor leken af en kvarteek- 
tioa A 160 aeraa. mer eller mindre. 

ANMÄLAN FvB TILLTRÄDE.

ir «
General Steamahip Agent,

JAS. SAUNDERS. Office, WINNIPEG, MAN.Care uf C. P. R.
Land 
är be-

låfai, eller em homeetead-te«arwn eå öne- 
kar, må han. på begtran hoe ”The Minb- 

of the Interiör, Ottawa”, '(.'oromis- 
•ivuer el Immigration. Wiaaipeg”, eller 
till det reepekura lokala Landkoeteret. 
t-rhålla rättighet att låta ett ombad utla
ga till trädwberieet för honom En algift 
af Slwoe erlMggtw för vanligt tilltriUle; 
men har landet förut varit upptegit. sr- 
liiSS»4 ytterligare eu afgift på 16.UU eller 
Slu.uU för ett belåcka inspektion»- e. an
dra omkostnader

Anmälan göree perwmligen på 
mtoret i det dwtrikt, där landetHVETE UPPKOPES TILL HÖG- 

STA GÄLLANDE PRIS. GANADAS TRYCKERI
Rekommenderar tig UU utftrakde af aUt tiageMerge.

— Nedbrunnen ångsåg. Serpe- 
borg den 89 murs. I går middag 
nedbrann firman Esbjorson * 
Scotvedts ångsåg jämte 1 af 
virkesupplaget, duri bland allabyf- 
Isde bräder. Elden böl jade under 
arbetarnas middagsrast.

Sågen var förankrad för 255 tu 
kr. Bland intresserade bolag 
märke» bolaget i Skåne. Nu un
der vintern var endast sägens hyf- 
leri i verksamhet.

— "Affären Blom’’. Det för- 
Ijudes. sagor "Aftenposten", att 
chefen för flnuusdepertementet 
meddelat byråchefen Blom, att 
legeringen väntar, alt hr Blom 
inlämnar sin afskedsuiisökan som 
byråchef i flnansdopartementet. 
Dm denna ansökan ej ingifvas In
om bestämd tid. skall hr Blom u- 
t.in vidare erhålla afsked. I för
ra fallet erhåller hmi, om han så 
önskar, en förste sekreterarepoet 
i ett af legeriiigskonioren.

1 ett telegram från Kristiatiia 
meddelas senare:

Enligt '!Morgonbladet" har by
råchefen Blom efter anmodan från 
regeringen inlemnat ansökan om 
afsked.

• ACCIDENS- & BOKTRYCK •

HO MESTE A D-SKY LDIG HETER.
Under den nuvarande hemwtead-lagen 

•kola skyldigheterna fullborda» på följan
de sätt. nämligen: —

1) Genom att mioat sex månader bygga 
ueh bo på landet hvarja år under en ter
min af minet tre år

2) Om fadreu (eller modren, em man- 
ueu år död) till eu porsen, »om är be
rättigad att upptaga homcstead, bor på 
en farm i grannskapet af det hemstead- 
•ocn af sådan person upptagit», uppfyllee. ■
»bofaftwkyldigbeten under tiden före Pa i. , . ... , , . .
en t te t» erhållande af sådan person genom ^ÄF Utmärkt land till islu i de bÄSta 
att vsra bosatt ho* «u fader eller m«#der Ält förenkla beuiningasystemet har bolaget antagit följande: Samman a 
tent på”iu fö^VomLl^i 'Jiier^rtifi * öpmkllllngeii eah räntan delas i 10 delar enligt nedanstående Ubell; den 
kat för u Härdandet af sådant Patent atte företa inbetalningen g öre* vid köpet och den andra, ifall köparen genast 

Dominion Land» Act -amt erhålit till bearbetar sitt land, tvA år efter köpet, den tredje tre år o. s. v. En persoi 
KtAnd för ett andra bomestead, uppfylles som ej odlar ra i na i 16 acre det första Aret, är skyldig betala eztra ränta 
ten^ets^rhfffiaade1 genom varl^buelot det första året. Föjande tabell visar de olika beUlningarne 4 160 »ere 
P* sitt liirste i omwtenä. pr 4, Ä||t efter ländets pris; —

4 Om nybyggaren har siu permanenta 
besked på fann. min äge* af honom i första inbetalningen å
^XT^^r-r.r:..Ä:160 — ■ M0° Pr •711w Oeh .lo årlig. ...betalningar ./ ,60
uppå nånida farm.

BEGÄHAN OM PATENT

hvarest Jordbruk lonar sig!

GAIABA PACIFIC JÄKNYAGEN
trakter »f Csnada» Nordvest. F6r

/83 90 
95.85 

107.85 
110.95 
181.80 

de 143.8

w 3.60 do
” 4.00 do
*• 4.60 do
” 5.00 do
n 5.60 do
” 5.00

Om 'andet betalas till fullo pA en gång gifves 10% rabatt af den mm 
ma, som öfverstiger första vanliga iribetalningen 6% ränta räknas förfall 
en betalningar.

OBS! Om ni ej ir i tillfälle att köpa land så skrif efter våra pam
fletter och böcker «o«n viea eder hnru man försäkrar sig om ett HOM EST A 
vf 160 &cres(129 tunnland).

do 70dö do
do dodo 80

■»kall inlämna* vid »lutet af de tre åien 
till den lokala land agenten, iinderageu- 
ten eller Hörnestrad iuspektöret 
denna begiirau insände*, måste ser*låren 
gifva sex månaders skriftlig notis till the 
Gom missioner of Dominion Lands, Otta
wa. att han ämnar uttaga patent 
för aettlarens U kvilmlighet. Homestead 
inspektören anlitas, erlsgges en extra af 
gift af $5.(XV

do dodo 90
dodo do 10g

do do 110do
do dodo 120

När

U N DER RATT KLSRR
Nyanlända invandraos erhålla på Iinmi 

gra mkontoret i Winnipag eller Dominion 
Lend kontoren i Manitobn och Nordveet- 
Territorierna underriittelser om det land. 
soin ar öppet för lillirilde. och från tjiins 
teinänneu ko«»inad-«lria råd och tipplye 
ningarsami bjti|> for att tillförnilkra sig 
ett passande stycke land; samt klara un
derriittelser med atseende t»A Isnd.skog* . 
kol- och minerallag true sAv.il st»in Krono- 
landou i j'nivtigsböltet i Briiish Colum
bia, erhållas på hegiiran h<w theSecretary 
nf the Depeitment of the Interior.Ottawa: 
the Commissioner of Immigration, win- 
nipeg. Man.; eller till någon Dominion 
Land» Agent i Mamtoba.

Otaairk.

— Lord Rob tls i Danmark. 
Fiiltinarskiilkeu lord Roboits med 
liunilj kommer «tt tillbringa som- 
i nu ren ä XLivienlys, d«r häti hyrt 
våning ä b-idholellel.

— En bedräglig uppfinn»re. 
Dunäkä tidgar h t innehållit upp- 
scendvvåckmide ineddelmiden om 
eu cpokgiirande uppfinning, hva- 
rigcnom »uiir och andra lifsuiedel 
Hkullo kunna lie v a ras friska i åra
tal. I, indihushAllning.ssalläkapet 
har nu konsn.te. ar, att uppflntia- 
ren Olden ar iJem isk med en ai- 
betare ChrUtanaeii, som fur när
varande år anklagad lör bedräge
ri med en annan "uppfinuing’’, 
»om afuer aggkonaervering.

—D mska hufvets gaster. l>rott- 
ning Alexandra af England kom 
i Imdugs — for lörsta gängen 
»om drottning — pa besök till 
Köpenhamn. Hon toöltea i Ko 
eakilde af konuug Kristian, unke 
kejsarinnan m. Ii. Man antager, 
»tt konung Eduattl renar till Dan 
mark uuder veckans lopp.

— Den danska skattereformen

F. T. GRIFFIN.
C. P. R. Land Commisioner.

Skandinaviska bref beevaraa på samma språk.

VESTRA CANADA.
James A. Smart,

Vice Inrikesminister.
ty Regeringens skörderapport för provinsen Manitoba utfärdad dee 

12 December 1899 innehåller följande intressanta statistik för året:
Medslskftrd pr ae.

17.13 
38.80

NB — Utom tiesoi griii,*m man. til 
hvilka »fvaiiståentie färordning hiinfär 
fliitta» tu-stntal ecres ef lsirdigt land till Area under sådd

....1,629,996 
.... 576,136
... 182,912

8: ma bushels
27,922,230 
22,318,378 
5,379,156

Hela sädeaproduktionen.... 65,619,764 
19,151

Sitngliga tör errende eller köp frfit jern 
vng.r.jlageu eller andra firmor.

Hvete 
Hifre. 
Korn . 29.4

Potatis 168.5 8,226,396PATENTS KBEATIKSAFVELX.
Af slaktdjur exporterades urdet året...............
Boskapsuppfödare afsånde under året...............
Total» värdet af mejeriprodukter lör året.......

12.000 st. 
35,000 st. 

*470,559.09
10,500 farmarbetare anlånde frå östern för att arbeta på skördefälten, oe* 

behofvet af arbetskraft blef knappast ändå fylldt.
Beräknade omkostnader på farmhos ander året........ *1,000,000

Land kan köpas i nästan alla delar al provinsen på lätta betalnings
villkor. Priserna vexla från *2.00 och uppäl.

upplösningaiilllstånd och nästan 
oigenkniniligt, enär det legat hela 
vintern i vattnet. Meu i fickor
na funnas biel och papper som 
utvisade, att dvn döde i lifstideu 
varit skeppaivdareti Mogensen från 
Svaneke, och i bröstfickan låg en 
plånbok innehållande 3 tusen kr.

Huru lian omkommit är en gå
ta, som sannolikt aldrig blir löst. 

jTrtfiigast är dock, att en olycka

IPROMPTLY 5ECUREDI
Write for our inlerrWmg b<x>kä ” irvent- 
•» Help" »ni •• Mew you ere swlndkd "

Scnd us » rsegh sketch or modsl of your in- 
"rrntion orimprovement snd wewilltell you, 
irse oer opiaiow s» lo w het ber it i« pohebhr 
■atentsble gtfeeted spplkatien. ha ve oftee 
Bsen »uccresfully proseevted by u«. We 
coodect fully equipped oSree in Montresl 
•nd Washington; thisqoaliies es to promvt- 
ly dispetch work snd qeåckly secere Patent* 

i as brovd *• the inveetion. Hlgheot refcrence»

i

procered throogh Marion * Ma
rton rsesivs spsrtnl nottes witkout c har ge in 

ioo newspepers dietributed thiougbout 
the Dominion.

fpifistel’:—Pstent busiaess of Mannfsc-, 
t ar ers ana Hngineer*

MARION & MARION
•■teet Eneert» end Sol i orto rs > 

Offtees:

FRIA HOMESTEADoO

händelse föreligger, då Mogensen
ivekes komma alt gå i stopet., ___ , ,____,_. . __ ,J ° ,r var en lefnadaglad man i goda
Framstående politiker uttala »ig

V|, f1.tr—I äro ännu tillgängliga i många delar af provinsen, såväl som I de oärgrta- 
andc distrikten i Asalnlboia, Alberta oeh Raakatchewan.

Exkuisionetariffer för n> byggare till Vestra 'Canada erhålla» 
alla plataer i Förenta Staterna tillsammans med alla upplysningar om 
huru att tillförsäkra sig en FRI FARM i det stora hvete-odUngsbältet em 
anhållan därom ineändea till Superintendent of Immigration, Ottawa, 
Canada.

D.C.

omständigheter.
mycket pessimistiskt om refoi- 
inens utsikter. BO VEANS- 

EXPERIENCEDl (IDE INTE. Petterson: —
Doktor, hvnd skall jag göra för 
sömnlöshet?

Läkaren: — Raknn långsamt 
till 500.

geo sjuknade efter att till Petterson: Duger inte, det ät 'IMMT a
middagen ha utit 'sodsuppe". den ,illa ' va8gan det ar fråga 

. I atsktll,ga at tallen såg det be- ora i SSSSMSSSäffttSSUS:
tanklig, ut, men något lifgick ej i GISSA DET! Hvad ar det för j
«!*-*• 2R;Sr52S5' n’ IdtOfitiitrlcw.
ningen bartedi stg f.åu kokkår _ Eu ,iggaie bettlar . Kina, 'SSSTSSÄSISÖ:

men ett glas champagne kittlar i. ***' ^ Sn UiTeÄ

Patents-- En in iä-furgiftiiing omtala» 
fråu Köpenhamn, dar ett 40-tal 
lyou på Ladeg ia-den, den stora 
fauigvirdsinraUningeu, haroroda- Skrif till hvilken som helst af Regeringen» Agenter i FörentaStaterne

eller

F. PEDLEY,
Superintendent of Immigration.

Ottawa, Canadalen.
mtöäå New York— Ooom rutan ued pi mat ben». vte.w<

f
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* S°pföri,r" n mrnhigs^instaiten 1 ig ge r 
jlnna i sin linda.

.VJyra tcrnrtnr pe^rote i går, f(> fy, wh <im,
t4 »ig til, »,W.b»f»ku„,n. PLANTOR 8„u„ bo. den v.mänd»

F. H’. 7jfe, SNtrinteidfir f5r kot-1 fi nj**»* ^
*troctkm, kommer trc/igeniiit hafv* KEI I H Si CO, MäIR »t

I

Rat Portage Lumber Co.Ltd.•DIV Utsädes-FRO...WCfj

L-CREAM_

NY BR.UX}.\Bn. 
NYA STALLAR.

NYA SKJUL.
NYTT KONTOR.

>

' *ltt kontor i Montreal hädanefter.

Vis# Betty Prar0oo fr An t>«eriroo«i 
Ku*«.o, Cv>. iliiil*. har an'Sndt til Nils Schmidt,BÄRING

POWDIR
Gladstone & Higgins St. - Win^fpeg

Wetaskfwin.
JNO. M. CHISHOLM,'

flnnager.
i tnning d, Gt>.

• ■er f* PUt* laTid«muiitien4 »pianirk 
Grymt.' Krw- Pre— »äger: »tade:,. s,,nih«" 1>» »i» nvdrriar »f Vlgar-

i fr, OI. Viner A Splrlunsii
Be»tilHiting*r pr |*mt exi-ol era- _____ 

; n.gTTint. Skrii nfler priser

TELEPHXK 137/. 
t. O. IlR.WYKJf 1230

k
trädgård »mästare *n vänd» nuraran

HSgmta helSntngiir o äweld- de v*rtenieTtnTng»v*uw#i anw gud
rSalJrr é VÄrWentetäll- w!-

■ Ingår. i ..
Undvik jäst pulver innehållande 
alun. lie äro hälsofarliga.

PoRTERÄ. Co-Canadian Pacific
Pon*lln«T, OJhåM, |^mi|iur.

Bordsservis. Knifvex. (iafftåtr.Skedar m .n. H 
Då ni hehiifrer tlnsa varor kom finHn- i • •\SK.\H NF fi A- 

K*u till vår butik 38o Msln *t. eller
“CHINA HALL”.

Midi för Brunswick

-Vy srenmffrbio. Herrar Oilbert! 
& Filip Löfqvist hafv* tBlk*nn*gifvit | 
att de änna öppna aff.tr,som cement j

j lägga re.

Pastor Berg anffinde i går från
Rat Förta** samt bariiiui f att "ako

CROTTY & GROSS. RAILWÅY.
Maif: Str m-ifteriM.r City Hall 

KASTlf ,* HETSM A KLA RE 
Billigt farmlniuJ i Springfleld mn 

niripallty när» Oonw, TyrnUI, Sel 
kirk oeh Bean-rjoui ai a tioner 
scirna äro frAn Si.00 till $3AK) pr 
•scre mot vn lion-tedel kontant rea 
•en på nio Arliera xfbetalningar. Lis 
tor och kartor på hegUrnn.

WljNNIPEG. OSTER UT 
VESTER?Pri 171 * eller

-»■ e
för nftje eller affärer? Onnkar Ni 

1 taga den

AprUuiir: Kall lätta enöflock fall. garne» sjö" börjar skaka »f »itt w
tacke.Tht Xorih Énd band har ftfi kista 

tiden fdvats af Mr Berggren
Efter gea lata maj trfcier »nlocl- I**'11* anderaök ningen

pedakattei. I värkställighet. . ! hvem. skulden Sr, af, de dvrh.r.

Medan det nv* vatienvärket står
Kvickaste och Trefligaste 

RoutenH. E. WISE&Co. :

(■ch se de mest
Storslagna Scenerier.

Bäste och snabbaste route. 
Sofvagnar till Toronto. MonXreal 

och Bo#ton.

byggnaderna uppfört» %A slarfvigt. t", d Howard & Co.
Apotekare & Kemister

Alla recept expedieras. Alla 
medeciner finnas.

i Mc Dermott A ve.

Se upp för bicycletjufvar? Kom * 
ihåg numreVpé ur insakin!

fflef detkallt i#enf SHkert. "Fåra- j 
gon * kom ned massvis i måndag*.

En C. P K- växlare, D. White 
har anhÄldts för stöld nr frakt

L%theréka församli-igen kommer 
t. v. att hån* lift* trtid«tjHnstd»r i

ALEX. C. MCRAE.
Yngnar A Kiirdon.

Hör. af Ktny d" Jamet et. Winuipey; lokale» på nedre botten i Selkirk 
Hall.

•ireit vid M;«m Stred.
i Billigaste resa tillSkand. Advokat GAMLA LANDET— APOTEKET

JOHN WERNER.

J,dn^fingrade herrar fortfara att 1 Nianman 
▼agnar. TllOMA* H. JOHNttOV

llarriater, Solivltor et«v
Kontor: Room 7. Nanton Block, 

430 MÅ IX STR.

plundra tomma hn» pA »Ut enm kar 
frtraa bort.

Kör närmare upplysningar tillakril 
närmaste C. P. K. station eller

C. E MCPHERSON 
Gen. Pasa. Agt. Winnipeg.

Dörra, fönsterkarmar, 
gaakronor. Ms etc med ett ord sll, 
som kan flytta» följer med.

C. O Str maoni rArexcurslon rån- 
ta» anlända hit den 25te april, nä
sta torsdag.

w* STin,Apotekare & Optiker.
MAIX ST. RAT PORTAGE P. O. Box 750. Tel. 1290.

Sknndimariåln. musik cirelar haf 
ra erhållit en rälknmmen tillökning 
I Mra Klietgaard, en mycket akick 
lig pianist. Hon har lofvat låta hö
ra sig A den konsert, som f. n- fö» be 
redes af Mr Berggrvii.

Flera rijärfva intHraUutöUer lia 
ägt rum under de sista dagarne 
Den ”arbetande” av nes vara vä1 
hemmastadd i yrket, skär ut glas iv 
fönstret och dyrkar upp lAs 
lämnar inga spår efter s;g.

TvA teologie rtuHerande, som vari, 
i Sydafrika, hemkotnmo i förra vec
kan samt möttea af sina kamrater 
hvilka roade sig med att pA plait 
formen tjuta sina "college call» '. 
hvilka i en därvid ovan persons öi- 
on lyda likt skrMn.

I rön ringt afrerte till Montreal 
herrar 1\hj*te, Marpole och Ohorne, 
oin hvilka» Mifvande ämbeten myc 
ken gissning pAgår. Del tros för 
visst att Mr Ohorne kominer a t, 
förflytta» till Montreal lör att häi 
vfterlrädas af antingen Mr James 
eller Marpole. En omtalad flyttning 
*f Mr AVhyte torde däremot 
gripen, ur luften.

7rott den Hora tumm ., soui ned
lagts pA vattenledning liär i staden, 
nödgas vi dricka den vlirsts uiölja, 
»oiu någonsin fun lts på något ställr 
pA jorden. Lervälling torde 
för godt namn pA det liuidum, 
nu för tiden flyter ur vattenkranen. 
Medan stadsfullmäktige och maskin 
lirmor gräla om lirarann hvem 
ilr skulden till förhållandet, flyte, 
Aialniholneflodens äckliga 
i ledningen. Ingen u..der att öl 
drickniiigeu ökas under sådana för
hållanden.

UK O. BJÖRXNOX
Läkare och Kirurg. 

MottÄirningstid: 1-2.30 e. in 7-8.30 
Tel. 1 lf»fi

61 H Klein Av.

(hi*. Johnson, hoiii i viiitei* varit 
e\ med ntt huire* tiea för ou
vis» Espiin i Keewutiii, af reste i lör- 

till Sundsvall, Sverige.

Lek ieke pd grä*ei, om det finne» 
en Itoulevard uuinföi grinden. Den 
med 600 ögon försedda polisen är på 
v* k t.

Fast mm är svensk, torde det 
vara onödigt ntt g A omkring med 
ögon, *om bl A- (cb gu målaisnf an 

dia.t knytnälvMi. l^erta äi fö ny- 
Hiilfiiide.

Ett färsok till stt Atröfverl A bron 
mellan stnden och St Boidfnce ägde 
rum i förra veckan. Den ti II ämna de 
röfvmen blef i stAllet knij.*en samt, 
torde troligen få sitta inne en längre 
lid för sitt påhitt.

Den vya byggningm, haiii skull 
uppföras pA MavDermottgntan och 
för hvillcen orsaks skull Mr And., 
Schmidt nödgas Hytta »in vfirksiad. 
skall kallss Alexander blwk.

Ocksd en brandstege. En Winni- 
pegbo såg i en New York tidning en 
annons om en brandstege i fickfor
mat, h vil ken kunde fås för en dol
lar. Efter a.t halva inskickat sin 
dollar erhöll l an — nya teitamentvt 
i fickformat.

Ej sd fé Minnesottihtr hafva de 
sista dagarne passerat på väg till 
Alberta. N. K. Helgeland och Nils 
Hörte från Nielsville; »Julius Olson, 
K. Busk samt B. M. Johnson från 
Erslcine; C. C. Holden från Gossen 
samt J. iVtfgren från Mooee, alla på 
väg till Wetaskiwin. M. Thomson 
från Pine Brcxik, Minn samt Iver 
Neshem från Syd Dakota gingo till 
Prince Albert i Mr Boers koloni.

Nils Pearson från New York Mills 
passerade likaledes med 3 vagnsla
ster på våg tid York ton.

En del "löshåstar" hafva ankom
mit från "gamla landet”.

B. E CHAFFEY . Nykterhetshotellet ”SVEA"
ADVOKAT.

PiumingHi- utlånas Egendom för 
valtus och Llildshon administreras.

t
Midt emut C. P. R. station,

Ar det billigaHc och lugnattr ställe 
du kan stanna på under din vistelse 

Winnipeg.
Obel 75 cent pr dag eller $3 5»

pr vecka.

M. A. Meyer.

482 Main Street,
(Öivur Richard A Co.)

P JR KIN © fOTOGRF.
4DO Maix ht., Winwipbg. 

v De hiiata kort i sta’;
från 11.50 pr dusiiin 

ParkiiiH Hluilio, 490 Main at.

Gustafson & Co.
G rocery-Handel.

Tillhandahåller alltid pA lager p:n,M 
Norska Sill och FiskbaBar. Ansjovis 
Kryddvin, Sardiner, nyiiikommen 
prina Medwui st, Gxiiiiiielost, Brun» 
bönor, Sagogryn. Potatismjöl, Hal
lonsaft, Enhärasiiup, Sundhetiwlalt, 
Wåflfel- och Rosettj*l-rn, Plättpannor, 
svenska SAgblxd ni. rn.
A gg och Smör tippköper til.' dagens 

gällande pris.

The Exelsior Life Insorance Co oLandinavian
^HOTELL.För våra , opulÄr* och resoi.abl» 

LifförsäkringspoMcer hän vänd eder 
till undertecknad för vilkor etc.

P« ngnr utlånas pA Fam- oeh 
Stadsegendom mot låg rånta, där Hf 
försäki ingspolice finnes.

A. HALLONQVIST,
Special agent. 293 Ellen St

WM HARVEY. Srcv Manaarr.Nat Trmet Ml.. Mamå Ntxre IL

tfidi emot C P. R. stationen,
WINNIPEG. MAN. 

Resande tillhandahållas Kum otö 
Spisning lör #1.00 om dagen. Kör 
lungre vistande beviljas bittre 
vilkor.325 Logan ave brtrnwt af Stan lej 

•1 (f.d VIavhraV) *t,r
TeU-fou ’I& I.
6^" Urdeii» från landsorten ex 

ped le ras pr omgående.
'bf! Cigarrer, öl och de biista vi 

ner finnas ständigt på lager.
me St F

SKANDINAVISK

Sadel makare. O SIMON SOM
Herr-

Ekipering. Calgary-Edmonton
—och—

Vila Skaudinaver ombedja-* h*rmed våe- 
i gast atr hän vånda sig till mig vid f*e- 

h«»f af allt som hdrer till sadelmakeri. 
Yu Ig jord t arbete oeh moderata priser.

T. H. ODDSON,
50 Austin Str. (Nya Hötorget.j

Skjortor. Kragar, Halsdu
kar och näadnkar af Silke, 
samt (öröfrigt allt aom till
hör en första klassen Eki- 
ix-ringsaftar.

\rdra varor äro rcdlmra.
Våra priser likaså.

White & Manahan.
500 Main St. - 137 Albert St.

WINNIPEG.

(Ufappelle-Long
Lake

J. E. Curdons 
Apotek,

JEBXVÄtiS R0t.A«

i Till Salu Ut na är Ii t

ÄKERBRUKSLÅNO
fl pA Billiga och LuUh \ ilkor

vara
soui 706 MAIN STREET

Förutom engelska recept expiera* j K RITT RIXwKK2VI*?^IjA»« 11 
ifven sådana ufstiilde af läkare i !
Skandinavien. Våra läkemedel är 
de bästa som kunna köpas för j»en- J 
ningar.

Ail* alags droppar kunna ti». | STÅD3 i OT/l I ER 
Skrif på ert modersmål.

kan ännu erlnUlae inoui korta 
afatånd från det-a > rn- 

vägars Stationer
Vilt NT., Ritt Portnge.

vatten
fiXNKAN.

Som liu^bållerska, en svensk kvinna 
35—45 Ar, för en engel*k enkeman 
med mindre familj. Tillskiit 

A'f. J. Thompson, Tel lon, Man.

vid aBa stationer efr^r ofrar.näim i 
Jen*.vägar.

Midt emot C. P. R. etatvm, Winnip. j Alla nilrmai>* upplysningsr moduo- 
—--------- ------------------ -------------—| ias bred vidigt af

J. . GORDON. 706 Maia st.,

GUS BROBERGS
Kalender

och

Siiiiki llniKin
—rOe—

1901

Skand. K) rkor I Winnipeg Hugh McCowan, arkitekt flaffiiPöDd S HantOfc
Bom 7, 190 Main »st. Lnnd Pepurtm*^ r.ev. F.V LUTHKR SIONS KYRKAN, 

O »f Ix-gau cich Fountain Nt »SÅudag tr .’
BiUiga orglat. FSntom del »to, a ’ 9 “

Pianolagret har Ma9ö.< å. Riscr. i ock Me torsdagen i månaden 
Form Bli,!!*!*1 »t, alltid begagnade 
orglar från 835 £ $70, betalbara 
med $5 i månaden. Dess* orglar 
äro i godt skick, de repareras och ef 
terws af skickliga orge.byggare.

har gjort ritningarna till Mi-eionn- ««ch
Baptietkyrkorna vid hörnet at L-gan och ______
Ellen Streeta. P. O. Box 488 ,1 .__j Pel sva ror.

Försök------
J. A Mattson, pastor. 

Buatad: 9*30 Fountain 8t. Ilarda tideri Cuksta
I bvrkao. hörn. al Logan och Eller, »t ' 
Sf,ndM»gtid»t,.na«r kl. 11 ( ni.. Smdag. !
»kola Saa) e. m.. A ftoiigu4«tjrn»t 7.00 
Btneraair ..uad.gar kl. * c na. L ng.Lan»

Begär FnionHämptadt BBOII! •»» *w«j» fndäg. kvllau i må„ad«n. g, 
,f eder Beg.ru och Uroceryman. j &Md: m ,vaaui^ /“““

■SL. Ibammonös.SKA.NnrNAV Vll«[<)Nh

D. W. FLEURY&co 4-30 MAIN ST.
564 MAIN ST.I 68-»fd«|t format. Låga priser.* Stort lager. Fulitvårde

Råa Hkinn uppköpa*.Kalendern iRoeh&Ilcr >>L a : Bdailamwem. 
KoettL V«t*»n«kaiMMUkadvmi*vM Hvennäa AF 

och Hjtties Upplys 
n( v* ver» <«rh prrj«&

att sälja sina Klädesvaror till j 
lägsta pris.

Vi måate hafva kun tan ter för att möta 
våra rt-xlar. «* kom g^na-*!. Realisation»- 
i.nm«r i rnäe» ». gt*—»ar» Kostymer, Hat-

Ö9B. Kinzie 8t.. - Chicago, I1L ter- *e. ...... .............T T? i?A«»cllind
1 “Drr Ltn nmHtm/Kwnn rrn)nr-. Butik midt CtnOt BrilltSWIfk U . I-i. L Ul OålåLlU..

m Sitill att
Uapii
in at.

BueriirB- OKANDfNAV BAPTIST KYRKAN, 
hör af Elk och Ugan St SOtoUr» 

'giäktjUait kl II I. m . SSodagmk.,1. kl.
112 00 i. m., Aft<mgud*t>åust 7.00 
möte onsdagar kl. 8 a. m

raaeeeaa. Värdefull» LIGENSEirm
■irki

HOS
ty det visar, att mästaren betalar! 
— Bina arbetare ordentttg lön ~r

Skicka tre t-oente-trlmkrken tal
... . C. A. Jouaxni pMtor,.

Buetai El »en »trtwt iorid kyrka u

l M3, r

s


